
UCHWAŁA NR XXIX/394/17
RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kątach 
Wrocławskich

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2016 r poz.446) 
oraz art.229 pkt 3 k.p.a., Rada Miejska uchwala:

§ 1. Uznać za bezzasadną skargę Pana Mirosława Z. na działalność kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Kątach Wrocławskich.

§ 2. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jarosław Wojciechowski

Id: 928EAA07-27AB-4059-806E-670B548FB001. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Pan Mirosław Z. złożył skargę na działalność kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kątach

Wrocławskich. Nie precyzuje zarzutów, opisuje sytuację jaka miała miejsce podczas wywiadu

środowiskowego przeprowadzanego przez pracownika socjalnego w asyście policjanta.

Wezwany do uzupełnienia braków formalnych i sprecyzowania żądania czy celem było odwołanie od

decyzji odmawiającej przyznanie zasiłku celowego, czy skarga na pracownika socjalnego, skarżący

potwierdza, że skargę składa na kierownika, ponieważ Pani kierownik zachowuje się wobec osoby

skarżącego niewłaściwie.

Postępowanie wyjaśniające w sprawie prowadziła Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej. Przyjęła wyjaśnienia

Kierownika i pracownika socjalnego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kątach Wrocławskich.

Przeprowadzenie wywiadu środowiskowego jest niezbędnym elementem procedury przyznania świadczeń

pomocy społecznej, do przeprowadzenia wywiadu konieczna jest współpraca osoby ubiegającej się o

pomoc. Pan Mirosław Z. odmówił przeprowadzenie wywiadu oraz podpisania protokołu w związku z

powyższym odmówiono udzielenia pomocy w formie zasiłku celowego.

Id: 928EAA07-27AB-4059-806E-670B548FB001. Podpisany Strona 1




